2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О создании комиссии Совета Федерации

по рассмотрению расходов федерального бюджета,

направленных на обеспечение национальной обороны,

национальной безопасности и

правоохранительной деятельности

В соответствии с пунктом 1 статьи 209 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Создать комиссию Совета Федерации по рассмотрению расходов федерального бюджета, направленных на обеспечение национальной обороны, национальной безопасности и правоохранительной деятельности.

2. Включить в состав указанной комиссии следующих членов Совета Федерации: Иванова Сергея Павловича (председатель комиссии), Гольдштейна Ростислава Эрнстовича, Епишина Андрея Николаевича, Жамсуева Баира Баясхалановича, Казаковцева Олега Александровича, Невзорова Бориса Александровича, Перминову Елену Алексеевну, Петрушкина Николая Владимировича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета Федерации

Федерального Собрания

Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

16 ноября 2016 года

№ 499-СФ

WO1908.doc   645
WO1908.doc   645